АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       25.06.2021 г.                             с.Лазо                                                       № 447

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Лазовского
муниципального  округа  от  29.12.2020  г.  №75  «О  Перечне  расходных
обязательств  Лазовского  муниципального  округа,  возникающих  при
выполнении  полномочий  органов  местного  самоуправления  по  вопросам
местного  значения,  в  целях  софинансирования  которых  предоставляются
субсидии из краевого  бюджета, на 2021 год и плановый период 2022 и 2023
годов»

В соответствии со статьей 86 бюджетного кодекса Российской федерации,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131  –  ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,  законом

Приморского  края  от  18.12.2020  № 969-КЗ «О краевом бюджете  на  2021  год  и

плановый  период  2022  и  2023  годов»,  решением  думы  Лазовского

муниципального  округа  от  23.12.2020  №  65-МПА  «О  бюджете  Лазовского

муниципального  округа  на  2021  год  и  плановый  период  2022-2023  годов,  на

основании Устава Лазовского муниципального округа, администрация Лазовского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить приложение к постановлению администрации Лазовского

муниципального округа от 29.12.2020 г. №75 «О Перечне расходных обязательств

Лазовского  муниципального  округа,  возникающих при  выполнении  полномочий

органов  местного  самоуправления  по  вопросам  местного  значения,  в  целях

софинансирования которых предоставляются субсидии из краевого  бюджета, на

2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», следующими пунктами:

«п.  8.  Благоустройство  территорий  муниципальных  образовательных

организаций оказывающие услуги дошкольного образования;

п.  9.  Капитальный  ремонт  зданий  муниципальных  образовательных

организаций;

п.  10.  Капитальный  ремонт  зданий  муниципальных  образовательных

организаций оказывающих услуги дошкольного образования.»

2. Исполнение расходных обязательств Лазовского муниципального округа

осуществлять  в  порядке,  установленном  федеральным  и  краевым

законодательством,  муниципальными  правовыми  актами  органов  местного

самоуправления Лазовского муниципального округа.

3. Субсидии имеют целевой характер и не могут быть использованы на

другие цели.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

И. о главы Лазовского
муниципального округа Н. М. Фролков

	АДМИНИСТРАЦИЯ